
D400/24000/00202/20

KUPNÍ SMLOUVA
Dodávka elektromateriálu

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým

číslem ZŘ: P20V00004183

KUPUJÍCÍ:

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú. ......................................

Zastoupený: ....................................................., ..............................................
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
..............................................................
Tel.: ........................................... e-mail: ...........................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
KaBeDeX spol. s r.o.
Březová 616/9, 734 01 Karviná - Ráj
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2861 

IČO: 45196583 DIČ: CZ45196583 plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. ............................

Zastoupený: ............................................................
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
............................................................................ 
Tel.: ..........................., e-mail: ...............................

Fakturační a korespondenční adresa:
KaBeDeX spol. s r.o.
Březová 616/9, 734 01 Karviná - Ráj

Stránka 1 z 5



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka elektromateriálu dle specifikace zadávací 
dokumentace z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/082, která je nedílnou přílohou 
smlouvy (viz příloha smlouvy č. 1).
Klasifikace CPV: 31200000-8

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Kupující si vyhrazuje neodebrat plný počet poptávaného zboží v souladu se zadávací 
dokumentací.

III.
Místo plnění

Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod. GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní 
Rožínka, závod Chemická úpravna a Důl R 1.

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na 
dodávku elektromateriálu z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/082 (viz příloha smlouvy 
č. 1)

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží do 15. 11. 2020

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

• celková cena zakázky: 285.573,- Kč bez DPH;
• slovy: dvě stě osmdesát pět tisíc pět set sedmdesát tři korun českých

Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH, a to včetně dopravy do 
místa plnění.

2. Změna ceny není možná.

Stránka 2 z 5



Platební podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 

a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH 
v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této 
smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou o 
DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což 
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na: ......................................

VII.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována na základě objednávek pro jednotlivá pracoviště kupujícím na 
e-mail prodávajícího. Prodávající tuto objednávku potvrdí do tří pracovních dnů.

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží písemně (faxem, e-mailem) oznámí 
kupujícímu provedení expedice.

IX.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží podle 
kvalitativních parametrů dle předmětu smlouvy.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry a toto nesplnění prokáže 
kupující výsledkem autorizované zkušebny, není kupující povinen zboží převzít. Kupující 
v tomto případě vyvolá reklamační řízení, při kterém má kupující nárok požadovat dodání

Stránka 3 z 5



náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní dodávky uhradí 
prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu s nevyhovující 
dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi 
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí 
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho 
týdne.

X.
Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky pro sjednané množství plnění 
(viz čl. VIN.), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,01 % z ceny celkové dodávky, 
a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, pro které má 
účastník smlouvy možnost odstoupit, uhradí účastník, který porušil podstatně tuto 
smlouvu, smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny předmětu smlouvy druhému 
účastníku na základě vystavené faktury.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:
a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového 

řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;
b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IV. této smlouvy;
c) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VI. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

Stránka 4 z 5



Závěrečná ustanovení
1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

6. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XIII.

V Dolní Rožínce, dne 23.10.2020 V dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

............................................ ...............................

........................................... ............

Příloha smlouvy č. 1 -  Zadávací dokumentace

Stránka 5 z 5



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Vaše značka/ze dne Naše značka
ZŘ 01/2020/082

Vyřizuje/tel. 
.........................

Dolní Rožínka 
2020-10-09

Zadávací dokumentace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu:
příloha ke smlouvě č. 1

Dodávka elektromateriálu

Zadavetel:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 

Dolní Rožínka, PSČ 592 52

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči ve věci zadávacího řízení a v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony oprávněná osoba činit:

........................, e-mail: ............................ tel.: ....................; mobil: .................... 

........................., e-mail: .............................. tel.: .....................

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči v záležitostech technických:

....... .........., e-mail: ........................... tel.: ...................., mobil: ....................

...................., e-mail: .............................. tel.: ...................., mobil: ....................

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: .............................
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. ú. ......... .............................

Strana 1, celkem 1



Specifikace předmětu plnění:
CPV: 31200000-8

Technické informace: ........................., mob.: .................... 
Místo dodání: sklad Chemická úpravna

SONDA TLAKOVÁ LMK 351 471 0-1,0M 1ks

SONDA PONORNÁ LMP 308 3ks

BATERIE LITHIOVÁ 3,6V 2100MAH

SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚT.MODUS UL7500
DRŽÁK SVÍTIDLA NA ZEĎ

KABEL CYKY-J 3x 2,5

LANKO OCEL. ZN 6,3MM

SKŘÍŇ ROZVADĚČ.PLAST ARIA 86

DESKA MONTÁŽNÍ PLECH.750X550MM

RÁM MONTÁŽNÍ S DIN LIŠTOU

DESKA KRYCÍ DĚROVANÁ

ZÁVĚS MONTÁŽNÍ PRO SKŘÍŇ 4KS

DESKA ZASLEPOVACÍ 4 MODULY

JISTIČ 3PÓL.LPN-50B-3

JISTIČ 3PÓL.LPN-32B-3

JISTIČ 1PÓL.LPN-16B-1

JISTIČ 1PÓL.LPN-6B-1

RELÉ NADPROUDOVÉ LRD22 16,0-24,0A

RELÉ MINIATURNÍ SCHRACK 230V AC 4P/5A

CHRÁNIČ PROUD.FI 63/4 0,03A

ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPVP10-3

POJISTKA VÁLCOVÁ PV10 25A AM

STYKAČ LC1D25P7 25A 230V

HLAVICE XB5-AG41

SPÍNAČ KOLÉBKOVÝ 10A 3553-01929

VÝVODKA BETTERMANN PG 16+MATICE

MŮSTEK ROZBOČOVACÍ N-7

MŮSTEK ROZBOČOVACÍ PE-7
ZÁSUVKA 5518N-C02510

ROZVODNICE ZÁSUVKOVÁ 2x230V 32A+JIŠT

sonda tyo:LMK 351-470-2000-1-8-100-M00-1-B-3-000 

SONDA TYP:LMP 308-441-4000-1-1-1-1-2-5-005-000 

5ks BATERIE TYP:LS 14250 

1ks svítidlo typ:UL7500V15/ND 

1ks držák veřejného osvětlení Modus typ:245039902

100m 

350m

1ks skříň ARIA 86 obj.č. :831098

1ks montážní deska k ARIA 86 obj.č.:2801616

1ks montážní rám ARIA 86 obj.č. :831102

1ks krycí deska k ARIA 86 obj.č.:2801600

1sada upevňovací oka pro ARIA 86 obj.č.:2801832

20ks zaslepovací deska pro ARIA 86 obj.č.:610142

1ks LTN

2ks LTN

1ks LTN

3ks LTN

1ks

10ks RELÉ TYP:PT 730570

1ks proudový chránič typ:LFN-63-4-030AC-G

1ks

3ks

1ks

1ks

1ks bílý

30ks

5ks

5ks

40ks

:NÍ 2ks ROZVODNICE ZÁSUVKOVÁ TYP:633.3W-101
Vyr.:Scame

PŘÍMOTOP PŘENOSNÝ MASTER B22 EPB 4ks topidlo Master B22kW
odkaz:https://www.ventilatory.cz/elektricke-topidlo-s-ventilatorem-master-b-22-epb-az-22-kw-x11617

Strana 2, celkem 4

https://www.ventilatory.cz/elektricke-topidlo-s-ventilatorem-master-b-22-epb-az-22-kw-x11617


Technické informace: pan ...................., mob.: .................... 
Místo dodání: Důl Rožná R1

BATERIE START.12V 155AH 4ks Promotive Super Heavy Duty 680 108 100

Model: 680 108 100 Varta

PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M ČERNÁ 50ks

PÁSKA IZOLAČNÍ PVC 15MMX10M ZELENOŽLUTÁ 50ks

TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ TL-D 36W/840 G13 25ks

ŽÁROVKA 100W 230V E27 420ks

ŽÁROVKA 75W 240V E27 420ks
ŽÁROVKA 100W 24V / E27 300ks
ŽÁROVKA LED 12,5W E27 30ks PHILIPS LED žárovka 12,5W-100 E27 4000K 220° CorePro

Kód výrobce 871869651030800 

Značka PHILIPS

Světlo SIMPLEX typ 511 14 07n
KABEL CYKY-J 3x 1,5
ZEMNÍCÍ LANO Fe/Zn 120 mm2, POZINK.

PRŮMYSLOVÝ TP TLAČÍTKOVÝ TESLA STROPKOV

12ks elektrosvit Svatobořice 
200m (á -  100m)
500m

6ks typ 4FP 153 36

Upřesňující požadavky na dodávku:

nabídkovou cenu uveďte v CZK bez DPH, včetně veškerých nákladů, spojených 

s dodávkou zboží, dle objednávek, na závod Chemická úpravna, Důl R1

- požaduje se dodání v pracovní dny od 7:00 do 13:00 hodin

- nabídková cena je konečná a neměnná

- zálohová faktura se nepřipouští

- doklady: dodací list, faktura, atest, návrh kupní smlouvy, a čestné prohlášení o

bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

a nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti.

- zadavatel si vyhrazuje neodebrat plný počet výše uvedeného zboží.

Strana 3, celkem 4



Adresa dodání:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, Dolní Rožínka, PSČ 592 51 
Závod Chemická úpravna a Důl R1

....... .........., e-mail: .........................., tel.: ...................., mobil: .................... 

...................., e-mail: ............................., tel.: ...................., mobil: ....................

Termín dodání: nejpozději do 15. 11. 2020 

Náležitosti podání nabídky:

- písemnou cenovou nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystému ve 

formátu pdf, včetně NEPODEPSANÉHO návrhu kupní smlouvy a čestného 

prohlášení o bezdlužnosti.

- celkovou cenu zadávejte jednou částkou za celkové dodané množství (soubor)

- nejzažší termín pro podání cenové nabídky je 19. 10. 2020 do 10:00hod

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Klientská podpora pro vstup do zadávacího řízení, řešení technických problémů, pomoc 

s vložením nabídky apod. je na telefonních číslech .................... a .................... k dispozici 

v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:

Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky 
je nejnižší nabídková cena. Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky bude nabídka 
vyřazena z hodnocení a uchazeč o tom bude e-mailem informován přes ppeSystém.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystém nebudou přijaty k hodnocení.

V Dolní Rožínce dne 09. 10. 2020 

...........................................

Strana 4, celkem 4


